[bookmark: _GoBack]27.01.2020 № 67-нму «С»

О проведении практики студентов
факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 04 03 «Практи-ческая психология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную психодиагностическую практику студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 04 03 «Практическая психология» с 10.02.2020                          по 29.02.2020.
2. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на заведую-щего кафедрой экспериментальной и прикладной психологии К.В.Карпинского.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 04.03.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.

Проректор по учебной работе					   	        Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

___________________ М.Я.Колоцей
______  ____________2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

__________________  Т.О.Нахильницкая
____  _____________  2020

Руководитель практики

___________________ Н.П.Хорощева
____  ______________2020

Декан факультета психологии

____________________А.В.Ракицкая
____  _______________2020

Приложение
к приказу ректора университета
___________________2020 № __________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма Обучения
	Базы практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Акулич Алина Андреевна
	Бюджетная
	Кафедра экспериментальной и прикладной психологии
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Карпинский К.В., за-ведующий кафедрой экспериментальной и прикладной психоло-гии

	2.
	Аукштулевич Эдита Тадеушевна
	Бюджетная

	3.
	Басинская Вероника Михайловна
	Бюджетная

	4.
	Богатырёва Екатерина Олеговна
	Бюджетная

	5.
	Буйновская Анастасия Витальевна
	Бюджетная

	6.
	Буховская Карина Ивановна
	Платная

	7.
	Ведёрчик Дарья Александровна
	Бюджетная

	8.
	Вильковская Татьяна Геннадьевна
	Бюджетная

	9.
	Кежун Екатерина Руслановна
	Платная

	10.
	Николаев Юрий Анатольевич
	Бюджетная

	11.
	Подлещук Карина Андреевна
	Бюджетная

	12.
	Пугаченко Юлия Александровна
	Платная

	13.
	Радюкевич Анастасия Геннадьевна
	Платная

	14.
	Романовский Владислав Сергеевич
	Бюджетная

	15.
	Сороко Карина Олеговна
	Бюджетная

	16.
	Сущевская Наталья Петровна
	Бюджетная

	17.
	Сыантович Дмитрий Юрьевич
	Бюджетная

	18.
	Тусевич Анна Витальевна
	Бюджетная

	19.
	Хилюта Диана Юрьевна
	Бюджетная

	20.
	Хомко Илья Дмитриевич
	Бюджетная

	21.
	Шелетун Юлия Ивановна
	Платная

	22.
	Янковская Марта Юрьевна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от ____________№___________

«О проведении практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева